

## **Apaxium Holding ApS**

Bomosevej 5  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 27586910

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Mads Vernon Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Apaxium Holding ApS  
Bomosevej 5  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27586910  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Mads Vernon Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er udvikling, produktion og salg af elektroniske komponenter, forhandling og agentur, salg af sådanne produkter, samt eje aktier og anparter i selskaber, som driver sådan virksomhed. Egenkapitalforrentningen kan sikres yderligere gennem investering i aktier og obligationer.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret alene bestået i besiddelse af aktier i JVL Industri Elektronik A/S samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.978 t.kr. mod et overskud på 3.649 t.kr. i 2015, hvilket af direktionen betragtes som tilfredsstillende.

Egenkapital udgør 19.775 t.kr. pr. 31.12.2016 mod 16.847 t.kr. pr. 31.12.2015.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.035)	(13)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.035)</b>	<b>(13)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.109.009	3.017
Andre finansielle indtægter	1	206.887	745
Andre finansielle omkostninger	2	(318.374)	(98)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.985.487</b>	<b>3.651</b>
Skat af årets resultat		(7.202)	(2)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.978.285</b>	<b>3.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.509.009	2.417
Overført resultat		417.576	1.181
		<b>2.978.285</b>	<b>3.649</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.158.969	12.650
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>15.158.969</b>	<b>12.650</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.158.969</b>	<b>12.650</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.732.105	2.072
Tilgodehavende selskabsskat		18.561	12
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.750.666</b>	<b>2.084</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.854.097	3.770
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.854.097</b>	<b>3.770</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.720</b>	<b>547</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.623.483</b>	<b>6.401</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.782.452</b>	<b>19.051</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.454.969	10.946
Overført overskud eller underskud		6.142.995	5.725
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.774.664</u></b>	<b><u>16.847</u></b>
Bankgæld		17.061	307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.983.227	1.889
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.007.788</u></b>	<b><u>2.204</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.007.788</u></b>	<b><u>2.204</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.782.452</u></b>	<b><u>19.051</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	10.945.960	5.725.419	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	2.509.009	417.576	51.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>13.454.969</b>	<b>6.142.995</b>	<b>51.700</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				16.846.979
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				2.978.285
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>19.774.664</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	120.331	89
Dagsværdireguleringer	0	576
Øvrige finansielle indtægter	86.556	80
	<b>206.887</b>	<b>745</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	8.586	8
Dagsværdireguleringer	215.349	0
Øvrige finansielle omkostninger	94.439	90
	<b>318.374</b>	<b>98</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.704.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.704.000</b>
Opskrivninger primo	10.945.960
Andel af årets resultat	3.109.009
Udbytte	(600.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.454.969</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.158.969</b>

	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
JVL Industri Elektronik A/S	50,0	30.317.796	6.218.018
